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ZINACANTEPEC, 2105

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Desarrollo de la función pública y ética en el
servicio público

Asistencia jurídica al ejecutivo

Fortalecimiento de los ingresos

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Comunicación pública y fortalecimiento
informativo

Manejo de aguas residuales, drenaje y
alcantarillado

Desarrollo urbano

Manejo eficiente y sustentable del agua

01030401

01030501

01050202

01050205

01080301

02010301

02020101

02020301

       450,228.60 

       668,753.04 

     4,652,592.15 

       650,049.00 

        72,270.63 

     3,060,911.63 

       251,325.89 

    12,961,998.59 

     1,227,556.58 

       732,656.13 

    25,143,406.50 

       385,063.51 

       156,690.67 

     2,984,344.77 

     1,174,438.47 

    23,924,821.82 

     1,227,556.58 

       732,656.13 

    25,141,177.67 

       385,063.51 

       156,690.67 

     2,981,869.04 

     1,174,438.47 

    22,170,683.96 

     1,677,785.18 

     1,401,409.17 

    29,793,769.82 

     1,035,112.51 

       228,961.30 

     6,042,780.67 

     1,425,764.36 

    35,132,682.55 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     76,738,265.56     22,768,129.53     53,970,136.03 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,677,785.18 

     1,401,409.17 

    29,793,769.82 

     1,035,112.51 

       228,961.30 

     6,042,780.67 

     1,425,764.36 

    35,132,682.55 

    76,738,265.56     55,728,978.45 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

M. EN ING. MARIO VALLEJO MADRAZO MIGUEL ANGEL ACOSTA ROJAS

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


